РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                   Лоухский  муниципальный  район
                                                Администрация
                                 Пяозерского  городского поселения

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 17

от 26 мая 2014 года
пгт.Пяозерский

О внесении изменения в постановление
Администрации Пяозерского городского
поселения от 11.07.2013года №   20
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги  «Выдача разрешений на производство
земляных работ  на территории Пяозерского
городского поселения»

                      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.05.2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,

                               Администрация Пяозерского  городского поселения
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изложить  подпункт 2 пункта 2  раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных работ на территории Пяозерского городского поселения» в следующей редакции:

«2).Время ожидания в очереди при обращении заявителя в Администрацию Пяозерского городского поселения для получения муниципальной услуги не должно превышать 15 минут».

Глава  Пяозерского
городского поселения:                                                                               С.В.Кузин